

SUND & VEL ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2014

Conni Krarup Andersen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SUND & VEL ApS Astervej 17 8471 Sabro Telefonnummer: 86468572 Fax: 86468317 e-mailadresse: info@sundogvel.dk CVR-nr: 29215901 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
Bankforbindelse	Folkesparkassen Frederiks alle 43 8000 århus
Revisor	4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR-nr: 34054657 P-enhed: 1017271276

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge serviceydelser – primært EEG-træning

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 293.356 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		1.237.566	359.289
Personaleomkostninger	1	-888.414	-277.208
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.040	0
Resultat af ordinær primær drift		295.112	82.081
Andre finansielle indtægter		0	8
Øvrige finansielle omkostninger	2	-36.854	-14.595
Ordinært resultat før skat		258.258	67.494
Skat af årets resultat	3	35.098	0
Årets resultat		293.356	67.494
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		293.356	67.494
I alt		293.356	67.494

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Erhvervede licenser		22.167	33.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	22.167	33.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		171.828	160.843
Materielle anlægsaktiver i alt	5	171.828	160.843
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000	0
Deposita		23.693	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.693	0
Anlægsaktiver i alt		222.688	194.093
Fremstillede varer og handelsvarer		115	115
Varebeholdninger i alt		115	115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.564	33.286
Udsudte skatteaktiver		35.098	0
Andre tilgodehavender		4.170	2.580
Tilgodehavender i alt		125.832	35.866
Likvide beholdninger		11.400	80
Omsætningsaktiver i alt		137.347	36.061
AKTIVER I ALT		360.035	230.154

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		-78.646	-376.347
Egenkapital i alt	6	51.354	-246.347
Gæld til banker		53.742	10.070
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	53.742	10.070
Gæld til banker		89.525	117.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.910	54.010
Skyldig selskabsskat		0	9.534
Anden gæld		124.248	235.017
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.256	50.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		254.939	466.431
Gældsforpligtelser i alt		308.681	476.501
PASSIVER I ALT		360.035	230.154

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Løn og gager	737.495	187.571
Pensioner	5.490	782
Andre omkostninger til social sikring	2.295	0
Øvrige personaleomkostninger	143.134	88.855
	888.414	277.208

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Renteomkostninger, kreditinsitutter	28.435	12.865
Finansielle omkostninger, øvrige	2.456	1.730
Rentetillæg, SKAT	5.963	0
	36.854	14.595

3. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-35.098	0
	-35.098	0

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Software kr.	I alt kr.
Kostpris primo	33.250	33.250
Kostpris ultimo	33.250	33.250
Afskrivninger i året	11.083	11.083
Afskrivninger ultimo	11.083	11.083
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	22.167	22.167

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	I alt kr.
Kostpris primo	160.843	160.843
Tilgang i året	53.942	53.942
Kostpris ultimo	214.785	214.785
Afskrivninger i året	42.957	42.957
Afskrivninger ultimo	42.957	42.957
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	171.828	171.828

6. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.000	-376.347	0	-246.347
Regulering primo	0	0	4.345	0	4.345
Overført resultat	0	0	293.356	0	293.356
Egenkapital ultimo	125.000	5.000	-78.646	0	51.354

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag indenfor 1 år	Afdrag mellem 1 og 5 år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter	53.743	46.800	6.943	0
	53.743	46.800	6.943	0

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har lejekontrakter for lejemål i Aalborg, Østerbro, Aalborg og Sabro.

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for CKA Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.